
 

 
MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO 

Secretaria de Educação 
Gabinete do Secretário 

 

RESOLUÇÃO SE Nº 17/2020, DE 24 DE JUNHO DE 2020. 

Dispõe sobre substituição de membro da 
Comissão Especial de Recebimento celebrada no 
âmbito da Secretaria de Educação, constituída 
através da Resolução nº 30/2019-SE.  

 

 O Secretário de Educação do Município de São Bernardo do Campo, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei,  

 R E S O L V E :  

 Art. 1º  Substituir Kátia Cilene Sgrignoli Marmo, matrícula nº 43.334-7, por 
Rosangela dos Santos Hermogenes, matrícula nº 36.396-2, na qualidade de Membro da 
Comissão Especial de Recebimento. 

 Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

SE, em 24 de junho de 2020. 
 
 
 

CELSO RICARDO SILVA 
Secretário de Educação 

 


